
Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října 1474/20, 288 02  Nymburk, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, 
DS: vh3g8wv, e-mail: info@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416
č.účtu: 51-7254710207/0100 KB, v.s. 2172018

Č.j. 070 Ex 217/18-65

U s n e s e n í 

Soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, Exekutorský úřad Nymburk,  se sídlem  28. října
1474/20, 288 02 Nymburk, Česká republika 
pověřený  k provedení  exekuce  na  základě  pověření,  vydané  Obvodním  soudem  pro  Prahu  9 ze  dne
09.02.2018 č.j. 78 EXE 785/2018-11, 

proti povinnému: SIMA spol. s r.o.,
se sídlem Paříkova 94/6, Praha-Vysočany, IČ: 61675776 

na návrh oprávněného: Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Národní 37/38, Praha - Nové Město, PSČ: 
110 00, IČ: 60193492, 
práv. zast. advokátem JUDr. Jan Olejníček, se sídlem Helénská 4/1799, Praha - 
Vinohrady, PSČ: 120 00, IČ: 71332111

k vymožení  povinnosti  povinného  zaplatit  oprávněnému  pohledávku  ve  výši  2.665,- Kč  a  její
příslušenství, tj. úroky z prodl. ve výši 8.05% ročně z částky 2.665,- Kč ode dne 16.02.2017 do zaplacení ,
náklady  soudního  řízení  ve  výši  7.292,- Kč  ,  a  povinnosti  povinného  uhradit  oprávněnému  náklady
oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, ve
výši určené v příkazu k úhradě nákladů, 

prodejem nemovitosti rozhodl takto:

Dražební jednání odročené na den 22.4.2020 v 11.00 hodin se odročuje na neurčito.

Předmětem dražby je následující nemovitá věc povinného a její příslušenství:

Tato  listina  může  být  vyhotovena  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb  prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Na základě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
(e-mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.



Exekutorský úřad Nymburk, Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor
28. října 1474/20, 288 02  Nymburk, tel.: 325 516 718, fax: 325 511 243, 
DS: vh3g8wv, e-mail: info@exekutornymburk.cz, IČ: 62885995;  DIČ: CZ6802090416
č.účtu: 51-7254710207/0100 KB, v.s. 2172018

a

Spoluvlastnický podíl ve výši 59/1424.

Odůvodnění:

Z důvodu  současné  situace,  způsobené  virem  Covid  19,  rozhodl  soudní  exekutor  o  odročení
dražebního jednání, jak je výše uvedeno.

Odvolání proti tomuto usnesení není přípustné, neboť usnesení o odročení jednání je ve smyslu §
202 odst. 1 písm. a) o.s.ř. a § 52 odst. 1 zák. č. 120/2001 Sb., exekučního řádu, rozhodnutí exekutora, jímž
se upravuje vedení exekučního řízení. 

Poučení:  Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. Toto usnesení nabývá právní moci
doručením. 

V Nymburce dne  15.04.2020                                             
                                                                                                        _________________________
                                                                                                 Mgr. Tomáš Pospíchal, soudní exekutor          
                                                                                                          Exekutorský úřad Nymburk

Tato  listina  může  být  vyhotovena  za  součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb  prostřednictvím
tzv. hybridní pošty. Na základě písemné žádosti účastníka řízení se originál listiny zašle v elektronické podobě
(e-mailem, datovou schránkou), případně se taková písemnost předá účastníkovi v sídle úřadu.


	Č.j. 070 Ex 217/18-65

		2020-04-15T14:56:23+0200




